
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº PEP.0148/2021, DE 14 DE ABRIL DE 2021 

 

Designa os membros da BANCA EXAMINADORA - Área 

Sociologia, do Processo Seletivo Simplificado para 

Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, que 

trata o Edital nº 77, de 02 de março de 2021, publicado 

no DOU de 03 de março de 2021. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 

no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,  

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, 

sob a presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado 

para Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, de que trata o Edital nº 77, de 02 de 

março de 2021, publicado no DOU de 03 de março de 2021, a realizar-se no referido câmpus 

na data de 27, 28 e 29/04/2021. 

 

 

ÁREA DE SOCIOLOGIA: 

 

 

 TITULAR: Elisangela de Jesus Santos – SIAPE 01138923 

 TITULAR: Leandro Antonio Guirro – SIAPE 03136734 

 TITULAR: Silvana Mendes – SIAPE 02358375 

 
 

ARTIGO 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a 

publicação do resultado final do processo seletivo. 

 

Dê ciência. 

 

Publique-se. 

 
 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, 
CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.04.15 02:32:00-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

ALEXANDRE ATAIDE 
CARNIATO:

32703080867


